




				


Skip to content


	
		
							
									

					


					
					Sākumlapa
	LT
	EE
	EN
	RU


			
			
				
					
					Menu
				

			

			
					Sākumlapa
	LT
	EE
	EN
	RU


			
			


		
						
						
					
			
						
				
			ZWCAD
	Vispārīgi
	DWG formātu saderība
	ZWCAD Standard un Professional
	ZWCAD programas rūpnīcas iestatījumu atjaunošana
	ZWCAD Online automātisko atjauninājumu atslēgšana
	Kā ZWCAD pievienot LEK-097 iestatījumus
	Izvēlēto objektu attēlošana
	Kā aktivizēt / deaktivizēt iesvītrojuma attēlojumu zoom režīmā
	Kā pievienot funkcijas ikonu Quick Toolbar rīku joslā
	ZWCAD, lietotāja darbarīklu joslas izveide
	ZWCAD automātiskā saglabāšana
	AUTOCAD Architecture failu eksports DWG formatā
	CADPROFI licences pārnešana



	Funkcijas
	DWG failu konvertēšana uz DXF formātu
	Kā atvērt .IFC failu programmā ZWCAD
	ZWCAD pakāpes funkcija tekstā
	3D elementu projicēšana 2D plaknē
	Teksta eksplodēšana
	Auto Numbering, teksta automātiskā numerācija
	Group funckija neparāda izvēlēto grupu vienā izvēlnē
	DWG failu konvertēšana uz PDF formātu
	XREF funkcijas izmantošana komandas darbā.
	ZWCAD, GROUP funkcija nestrādā
	ZWCAD UCS skata attēlošana
	ZWCAD – MTEXT background mask pārvaldība



	Licencēšana un aktivizēšana
	Licenču veidi
	Aktivizēšana
		ZWCAD 2024 programmas aktivizēšana
	ZWCAD 2024 NET/tīkla licences aktivizēšana
	ZWCAD 2023 programas aktivizēšana
	ZWCAD 2017-2021 programas aktivizēšana



	Reaktivizēšana
		ZWCAD 2024 NET/tīkla licences reaktivizēšana



	Atgriešana
		ZWCAD 2024 stand-alone licences atgriešana
	ZWCAD 2023 stand-alone licences atgriešana
	ZWCAD 2017-2021 programas licences koda atgriešana
	CADPROFI licences pārnešana



	Licences atjaunošana (Upgrade)
		ZWCAD 2023 upgrade no 2017-2021 gada versijām



	Aktivizēšanas kļūdas
		Vai es varu mainīt noklusējuma TCP/IP portu uz norādīto? Kā?
	Windows Defense-NLM veiksmīgi startē serverī, bet darbstacija joprojām nevar iegūt peldošu licences Windows ugunsmūri?
	ZWCAD licences pārvaldnieks paziņo, ka nav interneta savienojuma
	Windows iestatījumu īslaicīga nomaiņa instalējot ZWCAD
	ZWCAD tīkla licence strādā ar pārrāvumiem uz remote desktop
	ZWCAD licences manuāla izdzēšana






	ZWCAD nepalaižas, ielādes logs parādās un pazūd


		

				

					

		

				
			
						
				
			DWG failu konvertēšana uz PDF formātu
		

				

				
				
			DWG -> PDF
		

				

				
				
							ZWCAD programma pēc noklusējuma darbojas DWG formātā.
Lai izsniegtu rasējumus Pasūtītājiem un Valsts iestādēm, piem. iesniegtu Ja ir vajadzīgs PDF faila formāts.
PDF fails pēc būtības ir elektroniska izdruka.
Attiecīgi eksportēšanas proces uz PDF ir identisks izdruku veidošanai, vienīga atšķirība, ir plotera vietā jānorāda PDF drukas ierīce.
PDF drukas ierīces ir iebūvētas ZWCAD programā, kā arī var izmantot ierīces, kas ir atrodamas Windows sistēmā. 
 Zemāk video instrukcija Latviski, kā veikt eksportu no DWG uz PDF.
						

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
	
		
							
									

							
					BimSoft atbalsta dienesta lapa				

					


		
					
				©BIM SOFT 2022 

			

			



			
			













